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No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

9 宇山　久美子 雲雀 BC 6 6 5 6 6 6 6 41 0 6 6 6 6 6 6 36 77 1 6 6 6 6 6 0 6 36 113 1

13 福場　修 LUCCA BC 8 8 8 8 32 6 1 0 5 5 17 49 5 6 6 7 7 26 75 2

15 石川　功幸 なつめ BC 7 7 7 8 8 37 0 0 7 7 1 15 52 3 0 6 7 0 7 20 72 3

8 伊勢村　吉美 バディ BC 7 6 7 7 6 33 6 0 0 6 6 18 51 4 6 0 6 0 8 20 71 4

11 妻鳥　直輝 リル BC 6 6 0 7 6 6 31 5 6 0 6 0 5 22 53 2 0 6 0 6 0 0 12 65 5

6 甚口　浩康 大黒天 BC 8 7 0 6 21 6 7 7 7 27 48 6 0 48 6

14 浮田　徳久 ベイブ BC 7 6 0 0 7 20 1 7 0 6 7 21 41 7 0 41 7

12 森　雅昭 AROA SE 0 1 0 10 0 11 8 1 0 8 8 25 36 8 0 36 8

1 浮田　徳久 バロン BC 0 0 0 0 0 0 7 7 7 7 7 35 35 9 0 35 9

2 石川　功幸 紅蓮 BC 7 0 7 7 0 21 0 7 0 0 1 8 29 10 0 29 10

3 鈴木　隆文 リリー BC 7 7 0 7 7 28 0 0 1 0 1 29 10 0 29 10

5 芝田　佳三 アルファ BC 1 10 1 1 13 1 7 7 1 16 29 10 0 29 10

4 佐藤　悌治 MEG EP 0 5 0 5 5 1 16 0 0 0 0 0 16 13 0 16 13

10 伊藤　啓二 アイリス BC 0 0 0 8 8 0 0 0 7 7 15 14 0 15 14

7 河村　匡 ろく BC 0 0 7 0 7 0 6 1 0 7 14 15 0 14 15

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

1 西　委子 Sophie WC 4 5 5 14 5 5 5 5 20 34 1 0 1 0 4 5 39 1

2 大山　真紀 BASIL JRT 4 0 0 0 4 8 5 4 4 4 5 22 30 2 4 0 0 4 0 8 38 2

5 西　委子 Monsieur WC 4 4 0 4 5 17 4 0 0 5 9 26 3 0 0 5 0 5 31 3

3 甚口　恵子 EVIS TPO 3 0 0 3 3 3 12 4 4 0 4 0 0 0 12 24 4 0 24 4

7 三輪　友幸 TERRA　 コイケルH 0 0 6 0 6 12 0 6 6 0 0 12 24 4 0 24 4

8 辻　圭介 こーた WC 0 0 3 3 3 3 12 0 3 0 3 0 3 0 9 21 6 0 21 6

6 小山田　いなえ タミ JRT 0 0 0 0 0 0 5 6 6 17 17 7 0 17 7

4 大山　裕 MINT JRT 0 0 0 5 0 5 0 5 0 0 0 5 10 8 0 10 8

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

5 宇山　久美子 出雲 BC 6 6 6 0 6 4 6 34 0 0 0 6 6 5 17 51 3 6 6 6 1 5 6 30 81 1

1 福場　明美 LUCCA BC 6 6 5 7 6 30 7 7 6 6 6 32 62 1 6 6 0 0 7 19 81 2

3 金子　尚子 弾 BC 6 5 0 6 5 22 6 6 6 5 5 5 33 55 2 0 4 4 4 6 6 24 79 3

2 石川　雅野 紅牙 BC 6 0 6 6 6 1 25 0 5 7 5 6 23 48 5 5 5 0 4 5 4 23 71 4

11 大下　由香 GRACE BC 5 4 0 6 7 22 6 6 5 5 6 28 50 4 6 0 0 0 0 6 56 5

9 佐藤　敬子 ノンノ LR 6 6 0 6 0 18 5 6 0 6 6 23 41 6 0 41 6

4 大下　由香 CHULALAURA BC 0 0 5 6 5 16 0 5 5 5 0 0 15 31 7 0 31 7

7 井出　佳那 BARON BC 0 0 0 6 6 6 6 6 5 1 24 30 8 0 30 8

12 石川　雅野 SIGMA BC 5 0 6 6 6 23 6 0 0 0 6 29 9 0 29 9

6 村山　明日香 弥七 BC 5 5 5 5 20 0 0 4 0 4 24 10 0 24 10

8 浮田　たかよ 茶々丸 BC 5 0 0 0 5 10 0 0 6 5 11 21 11 0 21 11

10 芝田　真紀子 ナッツ BC 0 5 6 6 0 17 0 0 0 0 0 17 12 0 17 12

DDマスターズ

成功数スロー数Cat P.A ConstC&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安 成功数スロー数Cat P.A Const C&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安

2 佐藤　悌治 MEG EP 17 22 15.5 3.2 3.1 3.0 6.8 7.0 3.4 11.5 11.5 3.9 4.1 0.0 73.0 0 5 0 5 0 6 8.0 81.0 2 17 23 14.8 3.3 3.3 3.1 7.0 6.9 3.4 11.8 11.7 3.9 4.1 0.0 73.3 154.3 1

5 戸島　弥生 湊音 BC 17 23 14.8 3.0 2.9 3.0 7.0 7.0 3.2 10.9 10.5 3.9 3.9 0.0 70.1 7 7 7 1 11.0 81.1 1 15 21 14.3 3.0 2.8 2.8 6.8 6.9 3.2 10.7 10.3 3.8 2.5 0.0 67.1 148.2 2

6 金子　勝 錠 BC 17 30 11.3 3.5 3.2 2.6 7.4 6.5 4.0 10.5 10.5 3.9 4.0 0.0 67.4 0 6 0 0 6 0 6.0 73.4 5 18 27 13.3 3.7 3.4 3.2 7.6 7.2 4.0 11.9 11.5 4.1 4.0 0.0 73.9 147.3 3

3 鈴木　正悟 海 BC 15 24 12.5 3.3 3.4 2.9 6.8 6.0 3.6 10.5 10.3 3.7 3.9 0.0 66.9 6 5 7 5 4 13.5 80.4 3 9 22 8.2 3.2 3.3 2.8 6.5 5.8 3.5 10.5 10.0 3.5 3.5 0.0 60.8 141.2 4

4 原　充弘 POLLY BC 19 26 14.6 3.8 3.5 2.9 7.0 7.2 3.6 11.5 11.0 3.9 4.0 0.0 73.0 0 7 0 0 0 3.5 76.5 4 10 24 8.3 3.6 3.4 2.8 6.8 6.9 3.6 10.4 10.4 3.5 4.2 0.0 63.9 140.4 5

1 山川　由華 りも BC 16 24 13.3 3.0 2.8 2.7 5.6 5.2 2.8 11.0 10.8 3.9 3.9 0.0 65.0 0 7 0 0 1 4.0 69.0 6 0.0 69.0 6

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

9 芝田　真紀子 イーサー BC 6 7 7 6 6 32 6 6 5 7 0 24 56 1 6 6 6 0 7 25 81 1

8 宇山　久美子 九雲 BC DF 5 6 5 5 6 27 0 5 6 6 0 17 44 5 6 6 0 5 0 5 22 66 2

12 伊勢村　吉美 Rio BC 5 6 0 5 4 6 26 0 0 6 5 5 6 22 48 3 5 4 0 0 6 0 15 63 3

13 佐藤　浩樹 リノ LR 0 5 5 5 5 20 5 5 4 5 4 5 28 48 3 0 0 5 0 0 5 53 4

18 鈴木　正悟 らぶ LR 0 6 6 6 18 6 6 6 6 24 42 6 5 5 0 0 10 52 5

23 田中　明子 アリー WP 4 4 4 4 4 0 4 4 28 0 4 3 0 3 0 4 14 42 6 0 3 0 4 0 0 3 0 10 52 5

25 原　充弘 ALPHA BC 7 6 7 6 6 32 6 0 6 0 6 18 50 2 0 0 1 0 1 51 7

1 原　充弘 PLUS BC 0 7 0 7 8 22 5 6 0 7 0 18 40 8 0 40 8

5 平野　雅人 ZERO BC 5 5 5 5 20 5 5 5 5 20 40 8 0 40 8

16 北田　陽子 リゲル WP 5 5 0 5 5 20 0 5 5 4 4 18 38 10 0 38 10

19 景山　充 アロンソ WP 6 5 7 6 5 29 0 1 0 7 0 8 37 11 0 37 11

3 石川　功幸 つむぎ BC 7 0 7 7 21 1 6 0 7 1 15 36 12 0 36 12

10 甚口　恵子 大黒天 BC 6 0 5 6 1 18 1 5 6 6 0 18 36 12 0 36 12

20 日下　あみ Lucca BC 5 5 5 6 0 21 0 5 0 5 5 15 36 12 0 36 12

17 戸島　弥生 湊音 BC 7 0 0 7 6 8 7 7 28 35 15 0 35 15

21 河村　美幸 ろく BC 5 5 0 0 4 5 19 0 5 5 5 0 15 34 16 0 34 16

27 市原　貴恵 DJ.CHOPPER BC 0 0 6 0 4 10 6 6 0 6 6 24 34 16 0 34 16

2 大楠　真紀 武尊 BC 5 4 0 4 4 4 21 0 0 4 4 4 0 12 33 18 0 33 18

6 田中　幹夫 アリー WP 0 6 7 0 6 19 8 6 0 0 14 33 18 0 33 18

15 位田　純志 バトン WP 6 7 7 0 20 6 7 0 0 13 33 18 0 33 18

14 廣瀬　栄次 AI BC 6 0 6 12 4 4 5 5 1 19 31 21 0 31 21

22 平野　和子 ZERO BC 1 4 5 0 5 15 5 5 6 0 16 31 21 0 31 21

4 日下　富美子 Kiitos BC 5 1 6 6 18 0 0 0 6 6 24 23 0 24 23

11 妻鳥　直輝 ラルフ BC 6 5 5 16 6 0 6 22 24 0 22 24

24 大楠　真紀 美ら BC 5 0 4 0 9 4 4 0 0 4 12 21 25 0 21 25

7 河村　匡 はち BC 0 0 5 7 12 0 0 6 0 6 18 26 0 18 26

26 山本　章正 TONIC BC 0 6 0 0 0 6 0 1 6 0 1 8 14 27 0 14 27

ディスタンス・オーバー８

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

4 浮田　徳久 ロック BC 5 0 5 0 10 5 5 6 0 16 26 1

2 甚口　浩康 SOL BC 0 0 5 0 5 5 0 0 5 10 15 2

3 村山　明日香 サスケ BC 0 0 0 6 6 4 0 0 0 4 10 3

1 浮田　たかよ いちご BC 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 6 4

ディスタンス・トライアル

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

9 斎藤　雅江 リリア BC 4 0 4 4 4 0 4 20 4 4 4 0 4 4 4 24 44 1

8 鈴木　正悟 Ryu LR 0 5 5 5 15 4 0 5 5 0 14 29 2

11 福場　修 神衣 BC 6 5 0 5 6 22 6 0 0 0 0 6 28 3

10 清水　真由美 るちる BC 5 5 5 0 15 5 5 0 0 10 25 4

3 伊勢村　綾子 JACK BC 5 5 0 0 4 0 14 0 5 0 0 0 5 19 5

7 景山　充 ベッテル WP 0 0 0 7 7 0 5 0 6 11 18 6

1 斎藤　洋 リリア BC 0 5 5 0 10 0 0 5 0 5 15 7

2 位田　由里 バトン WP 0 0 0 5 5 0 5 0 0 5 10 15 7

4 田中　直樹 アンジー WP 0 4 5 0 0 9 DF 0 5 0 5 14 9

6 伊海　智子 麻呂 LR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

ドッグデオドラント賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

芝田　真紀子 イーサー BC

カリナンパワー賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

該当者無し
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